Pós-Graduação	em	Produção	e	Sanidade	Animal

 EDITAL nº 04/2019 – SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL –
Disciplinas 2020/1

MESTRADO PROFISSIONAL EM PRODUÇÃO E SANIDADE ANIMAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRICÕES

O Instituto Federal Catarinense (IFC), no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com o Regimento Interno do Curso de Pós-

Graduação Stricto sensu Mestrado Profissional em Produção e Sanidade

Animal, TORNA PÚBLICO  O RESULTADO FINAL DA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, APÓS RECURSOS, do Edital nº

04/2019 – Seleção de Aluno Especial – Stricto sensu.

																																								Pós-Graduação	em	Produção	e	Sanidade	Animal

Nº Candidato Disciplina Situação

1 AMAURI
ANTONIO RIGO ________________________

NÃO
HOMOLOGADA.

FALTA DE ACEITE

2 CAMILA
PAGOTTO _________________________

NÃO
HOMOLOGADA. EM
DESACORDO COM

O ITEM 2.5 IV.
(QUADRO 2 ITEM: 6)

3
FERNANDA
LOUREIRO

LEMOS
_________________________

NÃO
HOMOLOGADA. EM
DESACORDO COM

O ITEM 2.5 IV.
(QUADRO 2

ITENS:1;2;3;5;6;7 e
8).

4
GEOVANA
WENSING
SEHNEM

_________________________

NÃO
HOMOLOGADA. EM
DESACORDO COM

O ITEM 2.5 IV.
(QUADRO 2

ITENS:6).

5 ANA PAULA
SACHET

ASPECTOS DE
IMPORTÂNCIA NA SANIDADE

DE SUÍNOS
HOMOLOGADA

6 EDUARDO
MIOTTO TERNUS

ASPECTOS DE
IMPORTÂNCIA NA SANIDADE

DE SUÍNOS
HOMOLOGADA

7
VITOR

ALEXANDRE
FROGE

ASPECTOS DE
IMPORTÂNCIA NA SANIDADE

DE SUÍNOS
HOMOLOGADA

8 ANDERSON
FELIX ESTRAI

TÉCNICA DE BIOLOGIA
MOLECULAR APLICADA AO

DIAGNÓSTICO
HOMOLOGADA

9
FRANCISCO

ENOQUE
VASCONCELOS

TÉCNICA DE BIOLOGIA
MOLECULAR APLICADA AO

DIAGNÓSTICO
HOMOLOGADA

10
JANAINA
BASSANI
PASTORE

TÉCNICA DE BIOLOGIA
MOLECULAR APLICADA AO

DIAGNÓSTICO
HOMOLOGADA

11 JOSENEI LUIZ
SARTOR

TÉCNICA DE BIOLOGIA
MOLECULAR APLICADA AO

DIAGNÓSTICO
HOMOLOGADA

12 LUCAS
COMUNELLO

TÉCNICA DE BIOLOGIA
MOLECULAR APLICADA AO

DIAGNÓSTICO
HOMOLOGADA

																																								Pós-Graduação	em	Produção	e	Sanidade	Animal

13 LUCIANE
COLDEBELLA

TÉCNICA DE BIOLOGIA
MOLECULAR APLICADA AO

DIAGNÓSTICO
HOMOLOGADA

14 RENATA ALVES
FIQUEIREDO

TÉCNICA DE BIOLOGIA
MOLECULAR APLICADA AO

DIAGNÓSTICO
HOMOLOGADA

15
TAINÁ LUANA
VIEIRA LOPES

ZUCHI

TÉCNICA DE BIOLOGIA
MOLECULAR APLICADA AO

DIAGNÓSTICO
HOMOLOGADA

16 ANDRÉ LUIZ
DELLA VOLPE

SISTEMATIZAÇÃO E
METANÁLISE DE DADOS

APLICADOS À PRODUÇÃO
ANIMAL

HOMOLOGADA

17 DANIEL ZANOL

SISTEMATIZAÇÃO E
METANÁLISE DE DADOS

APLICADOS À PRODUÇÃO
ANIMAL

HOMOLOGADA

18
FERNANDA
BRUNEL DA

SILVA

SISTEMATIZAÇÃO E
METANÁLISE DE DADOS

APLICADOS À PRODUÇÃO
ANIMAL

HOMOLOGADA

19
FRANCIELE
FAVARIN DE

OLIVEIRA

SISTEMATIZAÇÃO E
METANÁLISE DE DADOS

APLICADOS À PRODUÇÃO
ANIMAL

HOMOLOGADA

20
JOÃO CARLOS
RODRIGUES

SANTOS

SISTEMATIZAÇÃO E
METANÁLISE DE DADOS

APLICADOS À PRODUÇÃO
ANIMAL

HOMOLOGADA

21 JOZIMAR ROCHA
TAVARES

SISTEMATIZAÇÃO E
METANÁLISE DE DADOS

APLICADOS À PRODUÇÃO
ANIMAL

HOMOLOGADA

22
LUIZ FELIPE

CRISPIM
LOURENÇO

SISTEMATIZAÇÃO E
METANÁLISE DE DADOS

APLICADOS À PRODUÇÃO
ANIMAL

HOMOLOGADA

23 MIGUEL FAUST

SISTEMATIZAÇÃO E
METANÁLISE DE DADOS

APLICADOS À PRODUÇÃO
ANIMAL

HOMOLOGADA

24 PRICILA
BALDESSAR

SISTEMATIZAÇÃO E
METANÁLISE DE DADOS

APLICADOS À PRODUÇÃO
ANIMAL

HOMOLOGADA

																																								Pós-Graduação	em	Produção	e	Sanidade	Animal

25

ROSIEL
MOREIRA

CAVALCANTE
FILHO

SISTEMATIZAÇÃO E
METANÁLISE DE DADOS

APLICADOS À PRODUÇÃO
ANIMAL

HOMOLOGADA

26 SABINE RIPPEL
STAHLHOFER

SISTEMATIZAÇÃO E
METANÁLISE DE DADOS

APLICADOS À PRODUÇÃO
ANIMAL

HOMOLOGADA

27
YANDARA

IMIANOWSKI
HUGEN CAMILO

SISTEMATIZAÇÃO E
METANÁLISE DE DADOS

APLICADOS À PRODUÇÃO
ANIMAL

NÃO
HOMOLOGADA. EM
DESACORDO COM

O ITEM 2.5 IV.
(QUADRO 2 ITENS:

1;2;3;4;5;7 e 8).

28 CAROLINE
CONSONI

DIAGNÓSTICO E CONTROLE
DAS PRINCIPAIS PLANTAS
TÓXICAS DE INTERESSE

PECUÁRIO

HOMOLOGADA

29 CASIEL
BALDISSARELLI

COLHEITA E ANÁLISE DE
MATERIAL BIOLÓGICO NO
CAMPO E LABORATÓRIO

HOMOLOGADA

30
FELLIPE DE

SOUZA
DORNELES

COLHEITA E ANÁLISE DE
MATERIAL BIOLÓGICO NO
CAMPO E LABORATÓRIO

HOMOLOGADA

31

PATRÍCIA
APARECIDA
PEREIRA DA

SILVA

COLHEITA E ANÁLISE DE
MATERIAL BIOLÓGICO NO
CAMPO E LABORATÓRIO

HOMOLOGADA

32 LILIAN LOPES
DE ARAUJO

COLHEITA E ANÁLISE DE
MATERIAL BIOLÓGICO NO
CAMPO E LABORATÓRIO

HOMOLOGADA

33 TACIANE
SERIGHELLI

COLHEITA E ANÁLISE DE
MATERIAL BIOLÓGICO NO
CAMPO E LABORATÓRIO

HOMOLOGADA

34 VLADEMIR
BALBINOTTI

COLHEITA E ANÁLISE DE
MATERIAL BIOLÓGICO NO
CAMPO E LABORATÓRIO

HOMOLOGADA

35
VANUZA

FLORES DE
OLIVEIRA

COLHEITA E ANÁLISE DE
MATERIAL BIOLÓGICO NO
CAMPO E LABORATÓRIO

HOMOLOGADA

36
CLAUDIO
ANTONIO

SCARTAZZINI

TRANSTORNOS METABÓLICOS
DE ANIMAIS DE PRODUÇÃO HOMOLOGADA

37
FRANCIELLE

SOARES
GONÇALVES

TRANSTORNOS METABÓLICOS
DE ANIMAIS DE PRODUÇÃO HOMOLOGADA

																																								Pós-Graduação	em	Produção	e	Sanidade	Animal

38 GABRIELA
GARCIA FODI

TRANSTORNOS METABÓLICOS
DE ANIMAIS DE PRODUÇÃO  HOMOLOGADA

39 GREYCE KELLY
SCHMITT REITZ

TRANSTORNOS METABÓLICOS
DE ANIMAIS DE PRODUÇÃO HOMOLOGADA

40 LADY MIKHAEL
AGOSTINHO

TRANSTORNOS METABÓLICOS
DE ANIMAIS DE PRODUÇÃO HOMOLOGADA

41
MILLENA

BARBOSA DA
SILVA

TRANSTORNOS METABÓLICOS
DE ANIMAIS DE PRODUÇÃO HOMOLOGADA

42 ALEX SILVA
MARQUEZI

TRANSTORNOS METABÓLICOS
DE ANIMAIS DE PRODUÇÃO  HOMOLOGADA

43
DÉBORA

SAMIRA DA
COSTA

DOENÇAS EXÓTICAS E
EMERGENTES. EAD EM INGLÊS HOMOLOGADA

44 DEYSE
ANGELINI

DOENÇAS EXÓTICAS E
EMERGENTES. EAD EM INGLÊS HOMOLOGADA

Concórdia/SC, 03 de dezembro de 2019.

        Ricardo Evandro Mendes                         Aline Louise de Oliveira
Coordenador Mestrado Profissional          Pró-Reitora Substituta de Pesquisa,
   Produção e Sanidade Animal                        Pós-Graduação e Inovação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/12/2019

RESULTADO Nº 3/2019 - DDE/ARAQ (11.01.02.02.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 03/12/2019 14:34 )
ALINE LOUISE DE OLIVEIRA
PRO REITOR PES PRO GRAD/PROPPG

1488208

(Assinado digitalmente em 03/12/2019 14:08 )
RICARDO EVANDRO MENDES

COORDENADOR DE CURSO

2017813

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 3
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2019 RESULTADO 03/12/2019 6e11e72241

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf